
Výkonný výbor okresního fotbalového svazu České Budějovice 
Nám. Přemysla Otakara II č. 33 PSČ 370 21  

Tel.: 723 505 600,e-mail ofs.cb@seznam.cz  
________________________________________________________________________________ 

Zápis ze schůze Výkonného výboru OFS České Budějovice ze dne 25.10.2021  
Schůze číslo 7/2021  

Přítomni členové VV: Libor Šolc, Jiří Malý, Jan Čapek, Tomáš Kupka, Jan Pintér, Karel Musil 
Předseda RK: Jan Frantík  
Sekretář OFS ČB: Karel Franěk  
Omluven člen VV: Michal Průcha 
Host na projednání protestu: Ing. Michal Pavlík - tajemník Tělovýchovné jednoty SOKOL Dubné z.s. 

1. VV OFS ČB bere na vědomí konání tří turnajů. Těchto turnajů se budou účastnit výběry OFS, v gesci Komise 
mládeže, Trenérsko-metodické komise a GTM OFS ČB. Konkrétně se jedná o tyto turnaje:  
a) Pohár Josefa Šurala - dne 14.11. pro hráče ročníků 2005 a 2006 
b) O pohár Tomáše Sivoka - dne 4.12. pro hráče okresních výběrů ročníků 2010 a 2011 
c) Vánoční turnaj RFA - dne 8.12. pro hráče ročníku 2009 
 
VV tímto apeluje na kluby, aby při skládání nominací, reflektovaly na možné nabídky nominace svých hráčů na 
tyto turnaje. Klubům, které jsou v tomto aktivní, děkujeme za spolupráci. 

2. VV OFS ČB informuje do klubů, že ve dnech 18.2.2022 - 20.2.2022 proběhne trenérský kurz FAČR C licence - 
místo konání tohoto kurzu bude ještě včas upřesněno. Přihlášení probíhá pouze elektronicky na www.fotba-
l.cz /trenéři/přihláška na kurzy – trenérské licence A, B, C https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu 

3. VV schválil výrobu nové sady dresů pro hráče dorosteneckých kategorií, které se budou účastnit výše zmíně-
ných turnajů a dále budou využity do budoucna pro další ročníky těchto turnajů, případně jiných turnajů, kte-
rých se budou účastnit jako výběry OFS. 

4. VV OFS ČB ještě jednou apeluje na kluby, aby si vzali k srdci email ze dne 7.9.2021 od místopředsedy 
OFS ČB Jiřího Malého ohledně chování svých hráčů, trenérů a funkcionářů. I přes veškerou snahu a 
apely neustále dochází ke slovnímu napadání rozhodčích, kteří tyto prohřešky přecházejí bez potrestání. 
VV OFS ČB bude klást důraz na trestání tohoto velmi nevhodného chování směrem k rozhodčím. Pokud 
toto budeme neustále přecházet a využívat toho, že rozhodčí jsou na hráče, trenéry a funkcionáře v tomto 
shovívavý, nikdy nezlepšíme kulturu našeho fotbalového prostředí a celkový pohled na fotbal jako tako-
vý. 

5. VV OFS ČB na základě výše zmíněného bodu bude v soutěžích dospělých od všech funkcionářů uvedených v 
zápise vyžadovat označení jejich funkce štítkem nebo cedulkou, které budou před utkáním zkontrolovány hlav-
ním rozhodčím.  

 

 

mailto:ofs.cb.@mbox.terms.cz
https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu


 

6. 5 zástupců VV OFS ČB nebo jeho odborných komisí se zúčastní pracovního setkání se zástupci VV Jč. KFS a 
odborných komisí KFS Jč. kraje - 5. listopadu 2021 od 18 hod. Pořadatelem tohoto setkání je OFS Český 
Krumlov. Za OFS ČB se tohoto setkání zúčastní - Libor Šolc, Jiří Malý, Jan Pintér, Karel Franěk, pátý člen 
bude doplněn. 

7. VV OFS ČB informuje kluby, že budou namátkově probíhat kontroly totožnosti jednotlivých hráčů v zápisu 
před utkáním. Tyto kontroly budou prováděny primárně u mládežnických kategorií a očekáváme od klubů ma-
ximální součinnost při těchto kontrolách. 

8. Jiří Malý, který je gestorem Komise rozhodčích, představil rozpracovaný projekt “Získávání a příprava mla-
dých rozhodčích”. Cílem projektu je získat nové rozhodčí do řad OFS ČB. 

9. Předsedové TMK a KM informovali o sehrání dvou utkání “bezprizorních” hráčů, kteří aktuálně nemají uplat-
nění ve svých klubech. Převážně se jedná o hráče starších žáků, pro které bohužel jejich mateřské kluby nemají 
kvůli dostatečnému počtu hráčů přihlášený tým v soutěžích OFS. V předběžném plánu je i zapojení tohoto týmu 
do nadstavby v jarní části soutěže. Zde se můžete podívat na malé reporty z těchto utkání: 
a) 1. utkání - https://www.facebook.com/100742705263570/posts/272991988038640/?d=n 
b) 2. utkání - https://www.facebook.com/100742705263570/posts/275458031125369/?d=n 

10. Protest proti rozhodnutí DK ze schůze č. 8 ze dne 6.10.2021- Tělovýchovná jednota SOKOL Dubné z.s. 
 
VV na svém zasedání a vyslechnutí zástupce klubu pana Ing. Michala Pavlíka dospěl k rozhodnutí, že protestu 
Sokolu Dubné bude částečně vyhověno na základě uznání procesní chyby ze strany DK. Tímto bude klubu So-
kol Dubné vrácen poplatek za podání protestu. Tento poplatek bude vrácen na účet klubu do 31.10.2021.  
Dále se pak VV jednomyslně usnesl, že udělené tresty DK budou ponechány v platnosti, tak jak vynesla DK na 
svém zasedání dne 6.10.2021. 

Příští schůze VV OFS České Budějovice se uskuteční v pondělí 22.11. 2021 od 18.00 hod. 

 

Zapsal a sestavil: Jan Pintér 

Schválil předseda OFS Č. Budějovice Libor Šolc        

___________________________________________________________________________________________ 
Partneři OFS ČB 

  

https://www.facebook.com/100742705263570/posts/272991988038640/?d=n
https://www.facebook.com/100742705263570/posts/275458031125369/?d=n

